PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2020 г. № 447
с. Красноборск

О предоставлении субсидии
победителю конкурса
В соответствии с пунктом 34 Положения о конкурсе проектов социально ориентированных некоммерческих организаций на территории МО «Красноборский муниципальный район» и порядке предоставления субсидий в 2020 году, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 1 апреля 2020 года № 168, на основании протокола заседания конкурсной комиссии от 07 августа 2020 г. № 1, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» постановляет:
1.  Предоставить субсидию за счет средств областного и местного бюджетов Фонду социально культурных и спортивных инициатив «УСПЕХ» на реализацию проекта «Вкусные традиции Красного Бора» в размере 86350,00 рублей (Восемьдесят шесть тысяч триста пятьдесят рублей 00 копеек);

2. С победителем конкурса заключить договор о предоставлении субсидии.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования                                          В.С. Рудаков